
N° Nombre del estudiantePrimer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 Agustín Herrera Viñambres 7° básico A 19-08-2012 240388278 agustin.herrera.v@estudiantes.antarticachilena.cl

2 Héctor Vicente Guerra Vargas 8 básico B 22-04-2011 23624689-2 Héctor.guerra.v@estudiantesantarticachilena.cl

3 Héctor Vicente Guerra Vargas 8 Básico B 22-04-2011 23624689-2 Héctor.guerra.v@estudiantes.antarticachilena.cl

4 Juan Paulo Ocampos Miranda 2 medio A 20-05-2009 23029661-8 Juan.ocampos.m@estudiantes.antarticachilena.cl 

5 Vicente Ferreira Guerra 7° básico A 23-01-2013 24174849-9 vicente.ferreira.g@estudiantes.antarticachilena.cl

6 SANTIAGO ZUÑIGA MONTES 7°BASICO C 31-05-2012 23.967.892-0 Santiago.zuniga.m@estudiantes.antarticachilena.cl

7 Cristian Leonardo Díaz Martínez 7º básico A 14-02-2013 24.193.233-8 Cristian.diaz.m@estudiantescolegioantarticachilena.cl

8 MAXIMO Orellana Montesinos 1° medio A 20-02-2010 232596767 Maximo. Orellana.m@estudiantes.antarticachilena.cl

9 Jose tomas Contreras Valdes 7°basico A 20-06-2012 239940625 Jose.contreras.v@estudiantes.antartic...

10 Constanza Levío Gallardo 7 ° Básico B 15-04-2013 24246348-K Constanza.levio.g@estudiantes.antarticachilena.cl

11 Benjamín Hidalgo Hidalgo 2°Media C 07-05-2010 233150762 benjamin.hidalgo.h@estudiantes.antarticachilena.cl

12 JOSE PEDRO GONZALEZ FUENTES 2° MEDI0 C 28-07-2009 23086994-4 JOSEPEDROGONZALEZ@ANTARTICACHILENA.CL

13 Ignacio Diego  Rodríguez Pinilla 8º básico C 21-02-2012 23878251-1 Ignacio.rodriguez.p@estudiantes.antarticachilena.cl

14 Máximo Orellana Montesinos 2-medio A 20-02-2010 232596767 maximo.orellana.m@estudiantes.antarticachilena.cl

15 Emiliano Fonseca Robinson 8° A 23-02-2011 23570324-6 pattyrobinsonp@gmail.com

16 PEDRO GOMEZ ARPEA 7° basico B 22-12-2011 23826640-8 Pedro.gomez.a@estudiantes.antarticachilena.cl

17 LEON Miranda Soto 8° BASICO B 15.565.452-K

18 Santiago López Castro 7° C 15-11-2012 24.115.309-6 lc.castrodiaz@gmail.com

19 Moises Reyes Quintero 1° Medio A 26-08-2010 26.736.946-1 moises.reyes.q@estudiantes.antarticachilena.cl

20 Vicente Salinas Díaz 2° Medio C 23.081.745-6 vicente.salinas.d@estudiantes.antarticachilena.cl

21 Benjamín Martínez Balboa 7° básico C benjamin.martinez.b@estudiantes.antarticachilena.cl
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BASQUETBOL MASC. 7° BÁSICO A ENS. MEDIA

LUNES - MIERCOLES

16:00 A 18:00

DIEGO LJUBETIC


